
Paraíba. 27 de Março de 2023 • Di&rio Oficial dos Municípios do Estado da Paraiba » ANO XÍV | N° 3330

ANTÔNIO DUARTE DE UMA
PregoeiroOilcial

Publicado por:
MaieuA Ribeiro Dantas

Código IdcníIflcador:5r477BE5

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL UE BOA VISTA

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DO CONTRATO N." 2263609/2023 -
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de Boa Vista
CONTRATADO (A); ANTONIO AECIO DINIZ OLIVEIRA
CNPJ N" 30.823.303/0001-75

PREGAO PRESENCIAL N" 036/2022 - SRP
OBJETO: Fomccimnito dc PEÇAS PARA APLICAÇÃO DA
FROTA PRÓPRIA DE VEÍCULOS LEVES (MOTOS E CARROS
DE PASSEIO) E PESADOS (CAMINHÕES) DESTE MUNICÍPIO.
VALOR; R$ 13.205,00 (irezc mil c duzentos c cinco reais).
RECURSOS; Do Municipio.
PRAZODE VIGÊNCIA: 10 meses; 3 sonanas: 6 dias.
pATA DA ASSINATURA; 02dcfevereiro dc 2023.

lÉNClA; INICIAL; 02 dc fevereiro dc 2023,
UNAL: 29 dc dezembro dc 2023.

Publicado por:
Kézia Silmara Costa Faria-s

Código ldeRtincadon337DA442

GABINETE DO PREFEITO

TER^^O DE RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO REF. À
INEXIGIBILIDADE DE LIOTAÇÃO N.* 005/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA, ESTADO DA
PARAÍBA, no usode suus aiiibuiçõe^ legais,

RESOLVE:

RATinCAR B INEXIGIBILIDADE DE UCITAÇÃO N*
005/2023. que objetiva a AQUISIÇÃO DE LIVROS "BRASIL
PLURAL" PARA OS ALUNOS DO 6* AO 9* ANOS DO ENSINO
FUNDAMENTAL 11 DA REDE MUNICIPAL; e com base nos
elementos constantes do processo correspondcnic. ADJUDICAR o
referido objeto à Empresa; ABC CULTURAL EDITORA LTDA -
P^J; 40.998.759/0001-20; com o valor de RS 83.148,00 (oitenta e
u <nile cento e quarenta coito reais).

Publique-se.

Boa Vista - PB, 24 de março de 2023.

ANDRÉ LUIZ GOMES DE ARA ÚJO
Prefeito

Publicado por:
Kézia Silmara Costa Farias

Código Idcntincador:EC3AB3DA

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LiaTAÇÃO- PREGÃO PRESENCIAL N* 08/2023

O PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé/PB,
toma público que realizará o PREGÃO PRESENCIAL K* 08/2023
cujo OBJETO É: AQUISIÇÃO DE KITS PEDAGÓGICOS
DESTINADOS AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO DE BONITO DESANTA FÈ • PB. Oedital está disponivel

nos sites; www.boniiodcsantafc.pb.gov.br ou Murul dc Licitações do
TCE-PB. AsessOo pública na forma presencial será aberta às 10;00hs
(Horário dc Brasilia) do dia 11/04/2023. Esclarecimentos: Telefone:
(083) 3490-1750 ou através do c-imiil:
lícitaç3o@bonitodesantafe.pb,gov.br, no horário das 08b;00 ás 12h:00
dc segundaa sexta feira.

^ 1X0Bonito de Santu Fé - PB. 24 dc março dc 202?. ^

FRANCIMAGNA FEJTOSA PINTO
PFCgodni

Publicado por:
Francimagoa FcitosaPinto

Código ldcnlif{eador:9304833C

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO
AVISO DE LICTTAÇÀO

AVISO DELICTTAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N* 09/2023

O PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de Bonito dc Santa Fê/PB,
toma público que realiz-irá o PREGÃO PRESENCIAL N® 09/2023
cujo OBJETO É; AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS. MATERIAL
PERMANENTE E CONJUNTO ESCOLAR PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE BONITO DESANTA FÉ - PB. confomie pre%nsto
no Termo dc Referência. Oedital está disponível nos sites:
www.bonitodcianlafe.pb.gov.br ou Mural dc Licitações do TCE-PB.
A sessão pública na forma presencial será aberta às 13;00hs (Horário
de Brasilia) do dia 11/04/2023. F-scIarecinienias: Telefone: (083)
3490-1750ou atravésdo c-mail: licilaçãcK§bonitodcsanlafe.pb.gov.br.
no honlriodas 08h:00às 12h:00de segundaa sexta feim.

Bonito de Santa Fé - PB, 24 de março dc 2023.

FR.4NaMAGNA FEITOSA PINTO

Pregoeira
Publicado por:

Francimagna Fcitosa Pinto
Código tdentlficador:0A5538D2

COMISSÃO PERMANENTE DELICITAÇÃO
AVISODELICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N" 12/2023

O PREGOEIRO da Prefeitura Municipal dc Bonito dc Santa Fé/PB.
toma público que realizará no sitio eletrônico
www.portaldccompraspublicas.coni.hr o PREGÃO ELETRÔNICO
N° 12^2023. oijo oálETO É: Aquisição de materiais e iusumos
odontológicos. destinados ao Centro dc Especialização Odontológica
(CEO) do município de Boniio de Santa Fé - PB. Oedital está
disponível nos sites: www,portaldccompraspublicas.coin.br,
www.bonitodesantafe.pb.gov.br ou Mural de Licitações do TCE-PB.
A sessão pública na forma eletrõnicn será 0S:0lhs (Horário dc
Brasilia) do dia 10/04/2023. Esclarecimentos: Telefone: (083) 3490-
1750 ou através do c-mail: licitaç3o@bonitodesanlafc.pb.gov.br, no
horáriodas 08tt.00às 12h;00desegundaasexta feira.

Bonito dc Santa Fé - PB, 24 dc março dc 2023.

FRANCIMAGNA FEITOSA PINTO

Pr^oeira
Publicado por:

Francimagna Feitosa Pinto
Código ldenrlflcador:I6F513E9

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRFJO DOS SANTOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AMSO DELICITAÇÃO

AVISODE LICITAÇÃO

www.diaríomuJiicipal.com.hr/famup 19

Impresso por convidado em 10/08/2023 12:09. Validação: 267D.4459.8F37.E59C.A28A.6D6B.4193.BB31. 
Publicidade do certame. Doc. 35740/23. Data: 29/05/2023 17:32. Responsável: Antonio Lucena Filho.

228

228



DIÁRIOOFICIALDAUNIÃO-seçio3
PREGtoPAESEMCUlN>9/20U

0PreaseirediITeffIturíMunietpjldeBWiHodeSanotoTO
guerealluiioPiwloPieteoeUl«•S/JODeuiol»(efo♦:Aqu.^d»
MalFiblPiíitunetUebCtwjMntoB"»!»'panaltndera»nccEiiidadndoSecieUrlaie
Edixa(3odsMuiídplod»BorttodrSjnUf*•P9,tontormep^Horc
RH^CÚ.Oedinie«4dbpsnfvflr«s««» iLrttvitedaTCE-Pa.AMUlosúUICAn«fwmacfncnclalKrtabalaSs13:00hsIHorifto
dcensllialdoAa11/M/JBU.EíclaiKimeiitoi:?tk!fone:(0S3)®
r-rniil;llnl»t»offbotillod«atiiat*.pb,iov.br,no(loilrkido»08h;00Í2h;00desejunda aleüul«mi-

PRECAOEUntâNICOwivuu

oPregoelrodaPreWlufaMunlciintdeBontoátS">»^
quereatooritesiíloeletrônicowwv..p»tt8ldecompraaiK.KKas,çom.bro^Ice
NI1J/2QI3cu»OWrto<;AoulUciodemateT«4iieItiwma»odontoligltai.
SIniíi"towiSSooS«Í5«lao)don«nldp«.deBoniSleSirta«•PBO MllKAlCAidlSPOfl}V*l vrtW/.pcirt6liJBa>mqfa»püblic».c(jmbr.www.boni|{>dcaniaíc,pb4wbr«A
t-WtorftíjdoTCÊ^B.Apúblíaí\9fonnaelcifônicasertiMOlte("««rto«
Br2iãLldodia\QfQt/20i3.bctwwímeirtôi:TekfOíieí1083»3490-1750M«rivib^e* malLlidmíoPlioriiodeMnute.p».|lov.br.nohorirtodasOttflOisIJhflOdesefunda*
wiãfdri.

eonired«Unxaft-fd.24dem»rcade2023-
FUSOMAGNAFEfTOSAPINTO

rrefoetra

PREFEITURAMUNICIPALOEBREJODOCSUZ
BcnutroOEcoNtnvo

oaKTO;ConlrautíodecmpteMespeoaluada«raBmpeu.testtdevítSoe[wifuriiia
dcBoemnaddaSTdeBrejodoCruí/PB.ÍUWMMEKTOIfSAL;DnfmudeUeifuJo DVOOQ10/2O2J,DOTAÇÃO:RectirsosPròpiWsdoMunicípiodeBrejodoCnu:Unidade.03
5ECft£TARIADEADMINlSTMÇtófuncional:0«.1JI.11J03,J,004ManuWntJ»^AUviitade»
daS«/el«udeAdnW-.0^3.3.9a.39.(».0000.00OSOO
PBIOIIirffSfcs•RecuíiOítOowioiUdosdcImpoUosUnldide:09SCJETAJI»OE
INfRAESTRinURAFuncional:1S.1Í2.1«I3.J.009MamrtentiodasAtividadesdaSecrW^
d>InfrMiltutuni33,90.39,00.60.00.000500OutrosServiçosdeTerceiro»•P^oe
•flenirsotníovInculadMdeImpeslos.VioENClA;»16o""'/S^nJciA^I
2013.9ASTISCOHtSATAífilS;PteldluraMurWpaldelUetodoCiuie.CTPi*0OB1O/2B23
-}L(BU•AnlonloawiwnlinoMopKtf»•dS17j00,01.

AVISODEH0M0U>6A(A0
PMGJUJUmâNiCON«1/70U

NosumiOídonlalínofiralapreientadop*loPregogo2^'*
oarecerdaAssessorlaJuraiea,rclcenleaoPreíSoEWrínltonÇ0090^023.8«
J^BístrodcpreçoparjluturaeeventualaquisiçãodegênerosalimrolfclotpcreOveNenao
perec/velsauecompSnn*merendaeKolatdoraunlc/plodeBr«lodaC™^:
HOMOlOOOüOKieMKWdtntepiocedlniBiIolitit«fcio"
Reésuodepreço:A»lComerOcOeAllmenietITDA-RSIH.OOOJ»«denJVJ^Oe
Sousa•«JM.307.SU:FrancteoAnlonloBalliU•RS17WIJO:Ivamldo«nwa
(B37ai2B498-«5«3.070,00:llvteEscolhaCommctoOeAlimentMEBebl^LTOA•M
244708.1»MJratítuch)OaSUv»41995791JS3•tó79J00,D0;PanllludoraPopular^EU
.RS473.5JC.00;RadimatcDeHolandaMomeiro'^lítom»f
RcemenVK^es£IREU-RSKOSSO.OOrRobertoliraBwielo03440431Í28•tó399J50,00.
Opr^^a«MinaraAtad<BeWIrode?r«oídeSlontoldia»utett.teo^comomWo
d^contaíemadatadestaptSlcaçSo.ParaauetunacsefHUpilejalstontarmealíln"
II.66U93.Decreto7.B97/2013eaIIc»cBe<posterioret

BnlodoCrui-PB.24deMaiçode2023
SIMONVrOMIIllYALVESOEFfUITAS

SetretlrladeEduu$So

EXTRATODERESISTUODEPREÇOS

P«E6Í0EUraflNICONtÍ/J0X3!.,^.
OSJFTO;Retfflrodepiecoparaeventualefutura«unnioofce^í"!®<>'atei«c«de
concteloemgeralobjetivandoalerde;esncteísidade»d"preíeituramonictp»dr^as
jeeretvlaselrgiosdomunicípiodeBteiodoCnii-P0.11 liOSÍAM/BOCa-OS.taiu«ncedwroliem:S6,comavilofglobaldeRS19.01170
(demiovemiletreMreaisevinteceniavoil;2)Me^keSedecThomaiOelureoaUSA-
CNPJ-35796,OaO/OOOl-S9,taIuvcncidornmllens;1-2-3-4-7-8-9-Jl-JJ-iJ
-14-15comovalorÈobaldeRS338,463,M(lre;entotetiint»eollomUo^aliocenlos

Vesessentaetrí»reaiseseiseniacentavoslj3lPtemolIndEComÇ»
OSPJ'W315Í234/0001-89,saiuvencedornoHem10.comovaiaiclota*deRSllJuiMW
lonzemrenowenlotreaisl;UnkUdeOr(amenona:OsrecursosaseremP»'«
ndespesasorhindatdesteprocessoestí«rtvistonaleiOtcamenlSnaamuldaPrefira
Murtefejlde8rHodoCrui/PÜ.Fundemcnutaolegal:leiFídcr?ln«10,520rt002.
AssinaluiaDaAla;20demarcodeIQMVI«»MiaDasAtasDeRcjlslroOePreto:12(doíel
mf**<4partirdeWJMsinnura.

PREFEITURAMUNICIPALDEBREJODOSSANTOS
AVISOOCUOTACJM)

KAMADAPÚatJCAN»1/2023

TomaDÚbiicoquelarirraltnialtav«sdaCotnissioPermanentedeUdBcJo,
OumídaPilbUadeCompraobjettvanrío-.AQUlSt^DEGÊNEROSAUMEIfTlOOSDA
AtaiCUlTUflAFAMtUARE00EMPREENDEDORFAMILIARRURAl,PARAOATENOIMEffTO
AOPROCnAMAHACIOKAlOEAllMEHTACSOtSCOLAR-PNAf.00MUNICÍMODEBREJO
DCSSANTOS-PeOsInteretíado»deverioapreíemar«rrelopecontendoadocunwaçlo
treioeonraptopcoiluraat<as09«hOf«sdodialídeabrilde2023,
cemiii(U>,iedu)oarwNffvcEnflerefo,SediadaNpPrtdwdoM^ftadoPublico,l*Am»,SN
•CtfiUa•B/a}odo»^nlas•P^Netíemevnolocal,dataehoráriolerirealiiadaaantio
DiíblícjDaraaberturaflo«flectlvaenvelope.RteunotrprewHio*.i\ouríâmeniovleenie
Funía/neflialejAl:le*Federai«•ele#islaçAotxrtiflenie.«wiWerad»«
alwraçjJ«pwterWwrefefld»noíma».Infmaiòet;r>ohofjfoO81OOa*UOO
horasd«di»«tert,fioeoisereçcrivpradtadfl.THefone;183)3<4<MOIO.E-mai1,
cpibr«|DÜoisantiu^BTiAkl.coffl

BrefodosSanidvPB,24deMAftÇOde3023
AifREDODEOUVEIUNfTO

PresidentedaComindo

PREFSrrURAMUNICmALOtCA8ACE)HAS

OCnWTOOCmMOACHTtVO

IMSmUMÉMTO:PrimeiroTerrooAditivoaoConva»n«0470!y2013.PARUSjPref^lura
Mup^ciiialOeCaba<eifaie»«mçretaKB.CÔNSTRUCOESEIRCU,CNPisob^
»lGL60ft/0001*09.Ot^etó:CowtnjçâoOoCeí)íroOeêventotNoMunicípioQe
Cibaeai/at-PB,.ConatMobjetedopmtfiieT«m«AditivoaA^r^iomo.ovalocdeRS
138.011^,e<)ui^nieaV.OSHdovjloetontntado.ficandoa&fimumvilorflobaldo
contfítoemfi73S.W4.73,apartirdaaiflftaturadoprewnle.FüNOAM£*fTAÇw.estc!•
TtfmoAditta,umbisenaCláu&ulaOitavadoConteloIn^doieemconlo/mldadecomo
ArL65.f]*,incisodaidFede«al8.866/93esuasa1ierftc6cspoitorfoftt.ASSINATURA*
234)3J023.Cabacelra»•P8.23/03/2023•TiagoMarconeCatJrpOaRocha•Prelelio
CttWftuclondí

(a*aB/w«yfrewdFiçeMoSfara
pé*(stataitaaTvasi

1SSN1677.7069N«S9,s^nds-teira.27demarçode2023

PREFEITURAMUMCIPAlOECABE^f»"^*
CXIMTODEaWIMTO

OBJFTOiCoittTítiniodeempresapan»ofotn«cim.nlodeÍ!
pam.tenderaoprojeto"BOMCEBOLA,BOM0£NOTA",dtrMBumabllda^da
Secretartadeíseorte.luvenludeel«er.
DVOOa22/?«3.OOTACAO:UnidadeCpmen^ára:02-J70-«CRHAAlA0€tSPORiC.
/UVWXIDÇ£WZÉRProjetoAtividade,27.3U10J2J132-Implantar®
Esporte,JuventuderInJertlemcolodeDespesa:33M.3frMaterialde
OutrosStr^cojdcrerceiro5-l>e»soaJurídicafo"ledeflecurio;17000000-Outra»
TrancíeiíncíasdeCon.tnioouimtrxjmemo.Cor^netes^UnJo.VietNOA:al^fin^
doíxcrtííloíhancelrode2023.PAUHSCONTRATAtíT»
e:crN»DOID7/2IM3•14,a3J3•HOTOISfTAl,COMERCIOESERVIÇOOiIMPRESSÃOLTDA
-RS2,iM.sa

AVISODEDISKRSAOEUOTACiON*DVOOOU/TffiS

Kostermo»dosslemerrtoseonstantesdarespectivabposiçSodeMoltvcaque
lRStr>jloprocessooobservadooparecerdaAstessorlaJur<dica,
Ucttaçlon«OVDO0I2/Í023,oueobjetiva:ConuatatíodeP*""
MATíflIAl6HARC0.afimdeparaatenderaoprotelo^OMOEBOLA.SOMDE"O^A.de
respansaUUdadedaSetretan»dcEsporte,luventudeeUre»;RATIFICOo
piocedlraentoeADJUDICOosouobjetoa:HOIOIGrTALCOMEROOESfRWCOOE
IMP«SS«3nOA-RS2,160.00.

Cat>edelo•PB,14deMat(Sde20U
MAURÍCIOVICEHHDOSiUínjS

SecreUrlodeEsporte.JuventudeeUiet

PREFEITURAMUNICIPALOECAMAIAÚ
AVISODtUOTACAO

PREG&OEinDONICOMttftm

Tom»Públicoquelar*rOUivatravésdoPiejoetroOficiatefqulpedeApoto,
sediadanaRuaHomlisandofirmo.56-Centro•Camalaii•Pi^f*
wwwoortaltfecompraspuijilca».com.br,ficlin3omodalidadePregíoElelrínko.dotipo
menorprece,visandotoma.SlHemadeReglilrodePte<o»objellvandocontraMcíe»
futuraspara:ConstituiobjetodapríMntellcltaçlooregtsuodepreçosparaapc^noi
contrauclodapie»taç3odeservitos,lobdemanda,detretamsmoevtMualpaia
trarispmtelodovlírlomunlüp.1,IntertnunlclpaleInterestadualdepesiOM,
especilIcaçBesccoiidlçSesgeraisdc(omecimonioe
RefeièncU.AberturadasessiooúWlca:09«1lioosdodia07deataide20U.Wcloda
fasedelane»:OSfllhoraidodia07deab<Üde2023Referência:ho-í^de"Ç'
Recursos:nrevttto»noorçamentovigentefundarnentolejal:OecreioFederatnC7S9Í/»,
DecretoFederaln»10J»4/15;elejlsIaçSopeillflentc.cotisidcradasa»
poslerlofcsdasreferidasnormus.InfarmaçOes:das0»í)0as14:00hora»da»diasutels,n®
endereçosupracilido.Telefone|83)3302»U.Cin!il1lcitaeao®canalu.pbcom.V. tdilah«ww,amjJau.|̂ÍO«'.br:w«i.tecj*«ov±ir,w«.,portaldecomprasp«blic«.com.br.

Camataú•PB,23demarçode2033
lEfCRSONDOUaiASOASILVA

prcíoeire

PREFEITURAMUNICIPAL0£CAMPINAGRANDE
SECRETARIADEADMINiSTRAÇSO

RESUUAOOOEJUICAMCNTO
maioElETRÔNICON<31/203

PROCESSOUQTATÔBIOS'232/2013
Aseoetaiiadeadministraçãodecampinagrande•pb,«travesdopretoeiro

oflcui,tomapObUco,«raconhecimentodo»mlemsados.queoor»0oelel^ton'
038/2013,cujoobjetoiaaquIsIçSodeequipamentospermanente»decirurgia,deirtHw
11,parahaliiIrtaçJod»hospKalmimlclpalpedroI,pertemwitctsecretariadetaudodo
municlpKjdecampinagrande,estadodaparadba.teveoliem3declaradodeleito.

Cam^aCra^de,24demarçode7023.
UjQFEUPEMUNESOACOSTA

Pregoeiro

AVBOOEUOTACiO
MESAOUETItúNICON>47/2023•UAS6SUMI

PROCTSSOAOMINISUATIVON«337/2023^
Aseoeudamun<lpeldeMÜdedeampinapande•pb.itraví»dapregenn

ollclal,tomapúblico,queícalliarí4t09.00noraldodiaUdeabnlde2023,prrgto
tüclrònlcoSpo"menorpreço*,comnllfirtodejulsanwritode"monotpreçoporliem«W
objetotatocaç4odcambüllnòasdesuporteblsltoparaatenderalededeatendo
eipeciafílsdadawcreUfUmunicipaldesaúdedecampinafrande•ob.oeditalestartI
dttposiçioati»v*sdoemaí(cplpmcgecampinaírandepbgov.br)edosportais: (htt(n7/camplii>iliande,pb.||av.hr/portalda-lian^ircncia/6cltacoe»«Dnlr«to»),
(htlpsi/www.iiov.br/compras/pl-br//]*
|íinDs://lramlií.tce.pb40vbr/tramlta/paiei/mafiiffl

CampinaGrande,24deMarçod*2023,
AMAItJaASILVATOM(

Pfe|oeira

AVISOMHOWOlOfiACAO
PRECAOElfraONieON>1M/20U

PROCESSOIICITATÓRION«1.213/2022
OsecretáriomunicipaldeadmtniitfaçJohomologaopreglo

c?etrínlcon»146/2022,cujooii)eloéoregistrodepreçopamoaocuçâode
serxlçosdeInstalacSoretiradaesubitlluiçíodclumlnlrlasdevia»pública»o
demaislerviçot,conformeespecificaçõesequantitativo»estabelecido»neste
documenta(atraví»doconvíniopmc*-elelroí)r4$n»-prf-ict017/2022),«n
favordaempresa:eipserviço»deIlumlnacaoItda,Inacntar>ocnpj»obon«
03,834.750/0001-57.vencedoradoloteOnicocomvalorglobalderS
377.221.00Itreientosesetentaesetemil.duzeirto»cvinteeumreal»),
totalitandorS377-221.00(tretentoiesetentaeseternll.duaenicHevtntee
umreal»),ovalortotalhomologadorwreferidopregioeíetròrtlcoéderS
377.221.00jlrcientasesetentaesetemil.dutento»evlnto•umreais).

CampinaGrande.24demarçode21)23.
NocoflÁvioLYDASADSTA

iiWmnlQ«^nnln(tttttilnfII(«MmtM»n*C»U/Wm.
«MmaM•MtMlrsn«CMMNaKM.IMbII.

111

Impresso por convidado em 10/08/2023 12:09. Validação: 267D.4459.8F37.E59C.A28A.6D6B.4193.BB31. 
Publicidade do certame. Doc. 35740/23. Data: 29/05/2023 17:32. Responsável: Antonio Lucena Filho.

229

229


